
VATROGASNA ZAJEDNICA GRADA BJELOVARA
Otona Kudere l,43000 BJELOVAR

Matidni broj: 093972, OIB : 5866777307 3

IBAN: Erste & Steiermdrkische bank d.d. HR 2524020061100068042

Klasa: 110-10-20/1
Broj:2020-l-24
Bjelovar, 09.04.2020.

Temeljem dlanka 6. Pravilnika o postupanju u predmetima bagatelne nabave Vatrogasne
zajedntce Grada Bjelovara i prijedloga Povjerenstva zaprovedbu javne nabave roba, usluga i
investicija male vrijednosti (zapisnik Povjerenstva za provedbu jarme nabave roba, usluga i
investicija male vrijednosti klasa 110-10-20/l broj 2020-5-23 od 09.04.2020. godine)

donosim

ODLUKU
O izboru arting d.o.o, Bjelovar, Josipa Jurja Strossmayera 4, za uslugu Struinog
nadzora i Koordinatora II na radovima iz projekta ,rEnergetska obnova zgraile
Vatrogasne zajednice Grada Bjelovara na adresi Otona Kuiere 1, Bjelovafl'.

itanat< t.

Ova odluka stupa na snagu danom dono3enja.

PREDSJEDNIK
VATROGASNE ZAJEDNICE

GRADA BJELOVARA


